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Poi lohikäärmeen käyttöönotto

Tervetuloa lohikäärmeen kesyttäjien joukkoon!

Vastaanottamastasi Poi-lohikäärme pussista tai laatikosta

löytyvät kantokassin lisäksi lohiäärmeen häntä sekä pää, ja

pyörityksen mahdollistava talutushihna. Pura paketista kaikki

osat, ja varmista että ne ovat ehjiä.

Mikäli jokin osa puuttuu, olethan meihin yhteydessä.

Huomaathan, että hihna saattaa löytyä myös lohikäärmeen

suusta!

Solmi hännän nauhat
Tarranauhan kiinnityksen jälkeen, käännä vielä

lohikäärme kyljelleen. Pään alle jäävät pidemmät narut

kannattaa vielä sitoa lohikäärmeen pään alle solmulla tai

rusetilla. Tämä auttaa tarranauhaa pysymään paikallaan,

vaikka häntä lennättämisen aikana tarrautuisi kiinni

esimerkiksi mattoon tai puun oksaan.

Ympyrät

Kahdeksikot

Video-ohjeet lohikäärmeen kasaamiseen, sekä vinkkejä lennätykseen

löydät myös opastusvideoltamme Youtube-kanavalta @KotaeExpo

Poi-lohikäärmeen lennätys: https://youtu.be/Ep6rezXG4eo

Ympyröitä voit pyörittää moniin eri suuntiin molemmilla puolillasi

sivuilla ja edessä, sekä pään yläpuolella lassona. Ympyröillä

testaat ulkotiloissa kätevästi myös tuulen suunnan.

Myötätuuleen lohikäärme lentää kevyemmin, eikä se nappaa

omasta hännästään kiinni niin helposti!

Kahdeksikoissa lohikäärme pyörähtää vuoroin oikealle, vuoroin

vasemmalle, muodostaen kahdeksikon muotoisen jatkuvan

kuvion. Lohikäärmeen häntä muodostaa tällöin edessäsi ristin.

Huomaathan, että kahdeksikko voi pyöriä kahteen eri suuntaan.

Ps. Vaikka ensimmäinen kerta lohikäärmeen kesytyksen parissa tuntuisi hankalalta, älä anna

periksi! Harjoitus tekee mestarin myös tässä lajissa, ja pian huomaatkin jo olevasi taitava

lohikäärmeen kesyttäjä, ja valmis siirtymään haastavalmpien temppujen pariin, sekä entistä

pidempien lohikäärmeiden kesytykseen!

(kuvat 7-8)

Varmista pään sivujen kiinnitys
Tarra nauhaa kiinnittäessäsi, tulevat pään sivusta tielle

lohikäärmeen sivusuomut. Taivuta ne varovasti pois

tieltä, jotta saat tarranauhan menemään näiden

suomujen alta.

Kun tarranauha on kokonaan kiinnitetty, pitäisi tilanteen

näyttää jotakuinkin kuvan 6 mukaiselta.

(kuvat 5-6)

Pään ja hännän yhdistäminen

Ensimmäiseksi valmistelet lohikäärmeen pään ja

häntä-osan käyttövalmiuteen. Pään takalaidassa on

tarranauha, jonka vastinkappale löytyy hännän

yläosasta. Kiinnitä hännän keskikohta lohikäärmeen

pään yläosaan, mahdollisimman keskelle.

Kun saat keskikohdan kiinnitettyä, kiinnitä tarranauhaa

niin pitkälle kuin lohikäärmeen hännän nauha riittää!

(kuvat 3-4)

(kuvat 1-2)

Hihnan kiinnitys ja lennättämään!
Aikaisempien kiinnitysten jälkeen alat olla valmis. Ota vielä

pakkauksen mukana tullut hihna, ja kiinnitä se lohikäärmeen

suun etuosassa näkyvään lenkkiin. Kun hihna on kiinni, olet

valmis siirtymään lennättämisen pariin!

Hyviä peruskuvioita lohikäärmeen kanssa alkuun

pääsemiseksi, ovat :
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